13/01/2022 10:10 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16646/#e:16646 1/2

Diário Oficial Número: 28159
Data: 07/01/2022
Título: PORTARIA Nº 08/2022/GBSES
Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE
» PORTARIA
Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16646/#e:
16646/#m:1309970

PORTARIA Nº 08/2022/GBSES
O SECRETÁRIO
 DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais e,
CONSIDERANDO o ATO Nº 6.271/2020, publicado no Diário
Oficial do
Estado nº 27.726, de 06 de abril de 2020, que nomeou
DÚBIA BEATRIZ
 OLIVEIRA CAMPOS ao cargo de
Superintendente de Regulação da Saúde,
Nível DGA-4, a partir
de 01 de abril de 2020;
CONSIDERANDO o período de usufruto de férias da referida
Superintendente de Regulação da Saúde no período
compreendido entre os dias 03
de janeiro de 2022 à 17 de janeiro
de 2022;
RESOLVE:
Art. 1º. Delegar interinamente as atribuições de
Superintendente
de Regulação da Saúde da Secretaria de Estado de Saúde de
Mato
 Grosso - SES/MT, à servidora CATIANE PERON, pelo
período de férias da
 Superintendente Titular, ou seja, 03 de
janeiro de 2022 à 17 de janeiro de
2022.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação e
retroage seus efeitos a partir de 03 de janeiro de 2022.
REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 06 de janeiro de 2022.

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16646/#e:16646/#m:1309970

13/01/2022 10:10 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16646/#e:16646 2/2